
Gestor - Manoel Sidonio Nascimento Nilo / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua João Félix, 95

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C7AH0SGLBKBRQPMZRBU6DA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Antas
1 Segunda-feira • 17 de Janeiro de 2022 • Ano X • Nº 1331

Prefeitura Municipal de 
Antas publica: 

 
 
 Pregão Eletrônico Nº 003/2022- Processo Administrativo Nº 030/2021 

- Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção 
corretiva e preventiva de veículos leves. 

 Pregão Eletrônico Nº 004/2022- Processo Administrativo Nº 031/2021 
- Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios 
destinados a merenda escolar do ano letivo de 2022 para alunos das 
escolas públicas do Município Antas – Bahia. 

 Chamada Pública Nº 001/2022- Processo Administrativo Nº 032/2022 - 
Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor 
familiar rural destinados a merenda escolar do ano letivo de 2022 para 
alunos das escolas públicas do Município Antas – Bahia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS 
ESTADO DA BAHIA 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2021 

A PMA/BA realizará PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022, no dia 27/01/2022 às 
09h00min. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção 
corretiva e preventiva de veículos leves. Edital através do site 
https:/www./licitanet.com.br e https://www.antas.ba.gov.br/site/editais. Informações: e-
mail copel.pmantas@gmail.com. Antas (BA), 17 de Janeiro de 2022. Mirivaldo 
Raimundo Santos. Pregoeiro Oficial. 
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2021 

A PMA/BA realizará PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022, no dia 27/01/2022 às 
14h00min. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios 
destinados a merenda escolar do ano letivo de 2022 para alunos das escolas públicas do 
Município Antas – Bahia. Edital através do site https:/www./licitanet.com.br e 
https://www.antas.ba.gov.br/site/editais. Informações: e-mail 
copel.pmantas@gmail.com. Antas (BA), 17 de Janeiro de 2022. Mirivaldo Raimundo 
Santos. Pregoeiro Oficial. 
 
 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2022 

A PMA/BA realizará CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022, no dia 08/02/2022 às 
10h00min. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e 
empreendedor familiar rural destinados a merenda escolar do ano letivo de 2022 para 
alunos das escolas públicas do Município Antas – Bahia.  Edital através do site 
https://www.antas.ba.gov.br/site/editais. Informações: e-mail 
copel.pmantas@gmail.com. Antas (BA), 17 de janeiro de 2022. Mirivaldo Raimundo 
Santos. Presidente da Comissão. 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Antas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C7AH0SGLBKBRQPMZRBU6DA

Segunda-feira
17 de Janeiro de 2022
2 - Ano X - Nº 1331

Licitações


		2022-01-17T08:46:46+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




